01.07.2023,

ПРОТОКОЛЗАСЕдАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности} : Онкология (31.08.57)

23

Председатепьствовал: ..:.Н.:.;·....:Н.:.;·.:.;О::.н.:.;я:;.:н;.;о;.:в;::а:.._ ____ ________ _____ _
(И.О. ФIIUWIWI)

Ответственный секретарь: Е. С. Грибова
.;;;.;...:.;...:..,:.:.;_;;IИ;:;О;:.Ф;:.•-•""'-•1------------------

Члены подкомиссии:

С. Н. Леонтьева
(И.О. Фвмиnия)

Н. С. Дорофеева
(И.О, Ф:аммnиА)

Е. В. Перепелица
(И.О. Фамкnм.1t)

Е. В. Филиппова
(И.О, Фамм.nмя)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Повест1<а заседания:

1. О резулыатах проведения аккредитации специалиста и решенияк аt<1<редитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 r.
N11 709н. по результатам рассмотрения итогов nрокождения аккредитации оnециапистое.
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И .О.

Кириллов АJ1ександр Викторович

Председатель

Замес,и,еnи nредсодатuля

Отитс1еенн1.,1и с11~ро1нрь

Решение

Признать прошедшим
аккредитаtIию сnециаnиста

,

н н OttAIIORil

С. 11 Лош11 h11н,1

Е С Гр11бш1,1

Сnец11аnьность

ОнкоnоrиА (31.08.57)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }